ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 006 AO EDITAL Nº 007/2016 - PROEC
BOLSA EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura – PROEC, no uso de suas atribuições, torna pública a CONVOCAÇÃO de candidato aprovado no processo seletivo de bolsistas,
modalidade extensão, nos termos do Edital n.º 007/2016 – PROEC, para assumir vaga em Programa/Projeto de Extensão; o candidato convocado tem prazo de dois
dias úteis a contar da data de publicação dessa convocação no site da UNEMAT para apresentar ao seu orientador a documentação constante no item 12.3 e Anexo
VI do referido edital e encaminhar em forma de processo ao setor responsável pelo empenho de sua unidade de vinculação. Em tempo, o candidato convocado que
não entregar a documentação solicitada nos prazos definidos neste Edital ou em Editais complementares, será considerado desistente, sendo convocado o próximo
candidato CLASSIFICADO.

Nome Candidato(a)
Nome
Orientador(a)

Projeto Orientador(a)
Nota PTA

Candidato(a)
Nota Histórico
Candidato(a)

Nota Barema
Candidato(a)

Média
Final

Situação Justificativa

NATANAEL PAULO

PAIÃO DE ANDRADE

FERNANDO YOITI

OBANA

Reutilização e reciclagem de

Equipamentos de Informática
8.0 7.8 3.8 19.6 Aprovado

Cáceres-MT, 21 de novembro de 2016.

Prof. Dr. Alexandre Gonçalves Porto

PRÓ-REITOR DE EXTENSÃO E CULTURA
PORTARIA Nº 5/2015 - UNEMAT